100
	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Hà Nội, ngày 30  tháng 9  năm 2019

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian học Giáo dục quốc phòng các lớp BH26A,B,C; CT15A,B; LW10A,B,C,D; QH5A,B và XH21A,B

 học kỳ I năm học 2019 -2020
ơCăn cứ thông báo số 276/TB-ĐHCĐ ngày 01/04/2019 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Lịch giảng dạy - học tập các lớp Đại học, hệ chính quy học kỳ I, năm học 2019-2020.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

ơ
   1.  Nội dung: Thay đổi thời gian học Giáo dục quốc phòng các lớp BH26A,B,C; CT15A,B; LW10A,B,C,D; QH5A,B và XH21A, B, từ học kỳ I năm học 2019-2020 sang học kỳ II năm học 2019-2020.
   2. Điểu chỉnh và bổ sung lịch học học kỳ I năm học 2019-2020 cho các lớp trên (có lịch học chi tiết kèm theo): Thời gian thực hiện từ ngày 01/10/2019.
    3.  Tổ chức thực hiện:
      - Đề nghị khoa Bảo hộ lao động, Công tác xã hội, Luật, Công đoàn, Xã hội học thông báo đến sinh viên các lớp sinh viên biết để thực hiện

      - Các Khoa, Bộ môn giảng dạy các lớp học phần chủ động điều chỉnh kế hoạch giảng dạy cho phù hợp với lịch học mới từ ngày 01/10/2019.
     -  Phòng HCTH bố trí phòng học, Phòng Thanh tra kiểm tra giám sát.
Nơi nhận:

                              T/L.HIỆU TRƯỞNG

  - Lãnh đạo Nhà trường.                                                     P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các khoa, bộ môn, lớp sv

                                                                                                                          (Đã ký)
                                                                                                                 Nguyễn Xuân Hòa
PAGE